
 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
1 

Zápis z jednání výběrového výboru MAS 

11. 7. 2024 od 8:30 

Zasedací místnost MAS KJH 

 

Přítomni: Vladimír Diblík, Vladimíra Pátková, Jana Prouzová, Jaroslav Balcar, Jaroslav Pich, 

Ludmila Krejčová, Zdeněk Vít 

Omluveni: Vladimír Provazník, Roman Lindauer 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení jednání, schválení programu a ověřovatele zápisu a jmenování zapisovatele 

2. Proškolení členů výběrového výboru MAS a řešení střetu zájmu  

3. Věcné hodnocení projektů ve Výzvě MAS č.1 SP SZP – Fiche 4 

4. Věcné hodnocení projektů ve Výzvě MAS č.1 SP SZP – Fiche 5 

5. Diskuze a různé 

 

 

 

1. Zahájení jednání, schválení programu a ověřovatele zápisu a jmenování zapisovatele 
 

Předseda výběrového výboru MAS V. Diblík přivítal přítomné a představil program jednání. Byla 

ověřena usnášeníschopnost po celou dobu jednání. Členové výběrového výboru MAS navrhli jako 

ověřovatelku zápisu Vladimíru Pátkovou. Zapisovatelkou byla jmenována Daniela Müllerová. 

 

Usnesení č. 1 

Výběrový výbor MAS schvaluje program jednání. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Usnesení č. 2 

Výběrový výbor MAS schvaluje jako ověřovatelku zápisu Vladimíru Pátkovou. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

2. Proškolení členů výběrového výboru MAS a řešení střetu zájmu 
 
Výběrový výbor MAS se sešel k věcnému hodnocení projektů přijatých do Výzvy MAS č. 1 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027.  Proběhlo proškolení 

členů výběrového výběru MAS ohledně hodnocení projektů dle dokumentu Způsob výběru 

projektů na MAS. Před začátkem jednání podepsali členové výběrového výboru MAS etické 

kodexy.  

 

http://www.kjh.cz/


 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
2 

V rámci bodu jednání č. 3 se ocitla ve střetu zájmu tato členka výběrového výboru MAS: 

• Ludmila Krejčová (manželka žadatele Tomáše Krejčího) 

Přítomná členka L. Krejčová se proto nebude podílet na hodnocení projektových záměrů v tomto 

bodě jednání. 

V rámci bodu jednání č. 4 se ocitli ve střetu zájmu tito členové výběrového výboru MAS: 

• Jaroslav Balcar (žadatel T. J. Sokol Havlovice) 

• Jaroslav Pich (starosta obce Libňatov, která je žadatelem) 

Tito přítomní členové se proto nebudou podílet na hodnocení projektových záměrů v tomto bodě 

jednání. 

 

3. Věcné hodnocení projektů ve Výzvě MAS č.1 SP SZP – Fiche 4 
 

Před projednáváním tohoto bodu opustila místnost přítomná členka výběrového výboru MAS 

L. Krejčová z důvodu střetu zájmu. Předvýběr projektu ve věcném hodnocení probíhal dle 

dokumentu Způsob výběru projektů na MAS. 

Do Fiche 4 – Podnikání malých a středních podniků bylo předloženo celkem 11 žádostí o dotaci. 

Členům výběrového výboru MAS byly elektronicky poskytnuty v dostatečném časovém předstihu 

veškeré podklady k jednotlivým žádostem. Dle těchto podkladů členové výběrového výboru MAS 

vypracovali hodnocení. Na základě diskuse stanovil výběrový výbor MAS hodnoceným projektům 

příslušný počet bodů. Všechny podané Žádosti o dotaci splnily podmínky věcného hodnocení a 

svou výší se vešly do alokace dané Fiche. Byl vytvořen Seznam podaných žádostí seřazených 

sestupně dle dosažených bodů, který bude předložen programovému výboru MAS k výběru.  

 

 

http://www.kjh.cz/


 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
3 

Usnesení č. 3 

Výběrový výbor MAS schvaluje provedené věcné hodnocení podaných žádostí do Fiche 4 ve Výzvě 

MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

4. Věcné hodnocení projektů ve Výzvě MAS č.1 SP SZP – Fiche 5 

Před projednáváním tohoto bodu opustili místnost přítomní členové výběrového výboru MAS 

J.  Pich a J. Balcar z důvodu střetu zájmu. Předvýběr projektů ve věcném hodnocení probíhal dle 

dokumentu Způsob výběru projektů na MAS. 

Do Fiche 5 – Základní služby a obnova obcí bylo předloženo celkem 11 žádostí o dotaci. Žadatel 

Mateřská škola, Malé Svatoňovice svou žádost o dotaci stáhl.  

Členům výběrového výboru MAS byly elektronicky poskytnuty v dostatečném časovém předstihu 

veškeré podklady k jednotlivým žádostem.  Dle těchto podkladů členové výběrového výboru MAS 

přiřadili body dle daných preferenčních kritérií. Na základě diskuse stanovil výběrový výbor MAS 

hodnoceným projektům příslušný počet bodů. Všechny hodnocené Žádosti o dotaci splnily 

podmínky a svou výší se vešly do alokace dané Fiche. Byl vytvořen Seznam podaných žádostí 

seřazených sestupně dle dosažených bodů, který bude předložen programovému výboru MAS k 

výběru.  

 

 

 

http://www.kjh.cz/


 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
4 

Usnesení č. 4 

Výběrový výbor MAS schvaluje provedené věcné hodnocení podaných žádostí do Fiche 5 ve Výzvě 

MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027. 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Diskuse a různé 

Členové výběrového výboru MAS diskutovali o novinkách z regionu a dalších možnostech čerpání 

v novém Programovém období 2021-2027.  

 

Úpice, 11. 7. 2024 

 

Zapsala: Daniela Müllerová    Ověřila:  Vladimíra Pátková 

http://www.kjh.cz/

